2019年２月26日

各 位

会社名 フィード・ワン株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 孝史

（証券コード 2060   東証第一部）

問合せ先 管理本部総務部長          大友 世美成

TEL 045（311）2300

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、取締役会の決議にて、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定致しましたので、お

知らせ致します。

記

１．組織変更（2019年４月１日付）

 畜産飼料事業の製販一体体制を強化するためエリア事業部制を新たに導入し、同一エリア事

業部内において指示系統、損益管理及び労務管理を系統的に編成し、より現場主義による業務

遂行の効果を高める。

水産飼料においては、社長直轄部門として迅速な経営判断を反映させるとともに、水産飼料

事業の事業部内に一部支店統合を含め、販売、製造、研究所等を設置することで製販一体の体

制を構築する。

２．事業部長（2019年４月１日付）

 当社は、畜産飼料事業におけるエリア事業部制移行に伴う社内の管理体制として各エリアに

次のとおり事業部長を置くことと致します。

下線部が異動内容

氏  名 新役職名 旧役職名

田村 真 道東事業部長 兼 道東支店長 道東支店長

金原 正行
常務執行役員 道央事業部長

兼 苫小牧飼料㈱代表取締役
常務執行役員（苫小牧飼料㈱代表取締役）

岩渕 徹朗 東北事業部長 兼 東北支店長 東北支店長

柴本 幹也 執行役員 関東事業部長 兼 関東支店長 執行役員 関東支店長

1

氏  名 新役職名 旧役職名

林 猛弘 中部事業部長 兼 中部支店長 中部支店長

田中 温 関西事業部長 兼 関西支店長 関西支店長

熊谷 和彦 執行役員 北九州事業部長 兼 北九州支店長 北九州支店長

庄司 進 南九州事業部長 兼 志布志飼料㈱代表取締役 （志布志飼料㈱代表取締役）

３．部門長（2019年４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

野田 雅仁 水産飼料部 中部・東日本支店長 水産飼料部 中部支店長

※水産飼料部の組織変更に伴い、東日本支店は中部支店と統合し、中部・東日本支店と変更す

るものであります。

以 上

2

（ご参考）                                            ［2019年４月１日付 組織図］

3